
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/550/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii w Słonawach Rejonowej Biblioteki Publicznej w Szubinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 2022r. poz. 2393) po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda 
Bełzy w Bydgoszczy oraz Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Nakle nad Notecią uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 1 października 2023r. Filię w Słonawach, Rejonowej Biblioteki Publicznej 
w Szubinie, adres: Słonawy 28, 89-200 Szubin. 

§ 2. Majątek oraz księgozbiór przejmuje Rejonowa Biblioteka Publiczna w Szubinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5703


	UCHWAŁA NR LXIII/550/23 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-09-14T09:09:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




